dias úteis a contar da emissão do contrato, devendo toda a assinatura estar
disponível em sua integridade, considerando todas as funcionalidades da
ferramenta e os 4 (quatro) logins de acesso.

DO VALOR

CLÁUSULA NONA – O valor total do presente contrato é de R $ 21.900,00
(vinte e um mil e novecentos reais), conforme discriminado no Anexo A
deste instrumento.
Parágrafo único – No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais